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RG.0002.49.2022 

 

 

PROTOKÓŁ Nr XLIX/2022 
 

obrad XLIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 25 lutego 2022 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

Ad 1. 

Otwarcie XLIX sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

XLIX zwyczajna sesja Rady Gminy Krośnice odbyła się w zdalnym trybie obradowania - z 

wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

Obrady o godz. 13
07  

rozpoczął i sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

Piotr Morawek.  

Po rozpoczęciu obrad Przewodniczący odczytał alfabetycznie nazwiska i imiona Radnych, a  

po potwierdzeniu obecności oraz połączenia on-line stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 

Radnych, co stanowi niezbędne kworum do podejmowania prawomocnych uchwał (zał. nr 1 – 

lista potwierdzonych obecności).  

Przewodniczący powitał Radnych, Wójta Andrzeja Białego, Skarbnik Elżbietę Kalityńską, 

Sekretarza Adama Głowińskiego, Kierowników Referatów i pracowników Urzędu Gminy 

(połączonych on-line) oraz mieszkańców gminy i wszystkich śledzących obrady w 

Internecie.  

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (zał. nr 2): 

 

1. Otwarcie XLIX sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z obrad XLVII i XLVIII sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał: 

 
1) uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w części obrębu Krośnice 

2) uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Wąbnice 

3) uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice na 2022 rok 

4) uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Krośnice na 2022 rok 

5) uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji 

projektu pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu milickiego w ramach budowy Tras 

Rowerowych Województwa Dolnośląskiego - tzw. Cyklostrady Dolnośląskiej”   

6) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze 

Gminy Krośnice, w obrębie Łazy Wielkie 

7) uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu 
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8) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

9) uchwała w sprawie rezolucji skierowanej do Konsula Honorowego Ukrainy we Wrocławiu dot. 

udzielenia wsparcia Narodowi Ukraińskiemu i potępiającej agresję Federacji Rosyjskiej na 

suwerenność Ukrainy 

 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad XLIX sesji Rady Gminy Krośnice.  

 

 

Do zaproponowanego porządku obrad nie było żadnych uwag.  

W zarządzonym głosowaniu Radni zatwierdzili porządek obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołów z obrad XLVII i XLVIII sesji. 

 

Protokoły z obrad: 

- XLVII sesji (RG.0002.47.2021) z dnia 30 grudnia 2021 r., 

- XLVIII sesji (RG.0002.48.2022) z dnia 31 stycznia 2022 r., 

zostały przyjęte. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 4. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Andrzej Biały przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym 

XII/2021-II/2022 (zał. nr 3), w którym poinformował m. in. o: 

 spotkaniu z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków we Wrocławiu w sprawie 

termomodernizacji i przebudowy szkoły w Kuźnicy Czeszyckiej, na którym  

negocjowano akceptację dla zaproponowanego przez projektanta układu 

pomieszczeń w starej części szkoły (negocjacje zakończyły się powodzeniem), 

 uczestnictwie w rocznej odprawie w Komendzie Powiatowej Policji w Miliczu, 

 udziale w posiedzeniu Zarządu Dolnośląskiej Krainy Rowerowej, 

 uczestnictwie w spotkaniu z oficerem rowerowym w sprawie projektu pn. „Budowa 

ścieżek rowerowych na terenie powiatu milickiego w tamach budowy Tras 
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Rowerowych Województwa Dolnośląskiego tzw. Cyklostrady Dolnośląskiej, na 

którym przekonano władze województwa do zmiany przebiegu trasy na terenie 

gminy Krośnice (z Brzostowa do Polic szlak będzie prowadził groblami stawów 

krośnickich), 

 udziale w Walnym Zebraniu Innego Instrumentu Terytorialnego. 

Odnosząc się do bezpardonowego ataku Rosji na państwo Ukraińskie Wójt poinformował, że 

już jakiś czas temu wszystkie samorządy w Polsce otrzymały od wojewodów zapytanie o 

możliwość przyjęcia uchodźców z Ukrainy. Gmina Krośnice zadeklarowała 46 miejsc w 

Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, które spełnia określone kryteria. Ponieważ sytuacja 

jest dynamiczna, wszelkie inne konieczne działania będą podejmowane na bieżąco, w tym w 

ramach Powiatowego Sztabu Kryzysowego.   

 

Do przedstawionego sprawozdania nie było pytań. 

 

 

Ad 5. 

Podjęcie uchwał. 

 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że wszystkie projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 24 lutego 2022 r. 

  

1) uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w części obrębu 

Krośnice (projekt nr 318) 
 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/319/2022 w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

na obszarze Gminy Krośnice, w części obrębu Krośnice (zał. nr 4). 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

2) uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie 

Wąbnice (projekt nr 319) 
 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/320/2022 w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Wąbnice (zał. nr 5). 
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

3) uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Krośnice na 2022 rok (projekt nr 323) 
 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że przed głosowaniem uchwał w sprawie 

planów pracy na 2022 rok Przewodniczący poszczególnych Komisji przedstawią Radzie 

roczne sprawozdania z działalności Komisji w 2021 roku. 

 

Radny Andrzej Korzeniowski poinformował, że Komisja Rewizyjna w 2021 roku odbyła dwa 

posiedzenia, na których:  

- opracowano roczny plan pracy (12.01.2021), 

- analizowano sprawozdanie finansowe za 2020 rok zgodnie z procedurą absolutoryjną 

(27.05.2021).  

Komisja ponadto uczestniczyła w dziewięciu wspólnych posiedzeniach Komisji Rady, na 

których analizowano i opiniowano projekty uchwal.  

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/321/2022 w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice na 2022 rok  
(zał. nr 6). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

4) uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy 

Krośnice na 2022 rok (projekt nr 324) 

 

 Radny Zdzisław Jasięga poinformował, że Komisja Budżetu, Finansów i Planowania w 

2021 roku odbyła dwa posiedzenia, na których:  

- opracowano roczny plan pracy (18.01.2021), 

- zaopiniowano projekt budżetu na 2022 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2035 (16.12.2021).  

Ponadto członkowie Komisji Budżetu na dziewięciu wspólnych posiedzeniach Komisji 

Rady analizowali i  opiniowali projekty uchwał. 
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 Radna Zofia Adamus poinformowała, że Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i 

Turystyki w 2021 roku odbyła trzy posiedzenia, na których:  

- opracowano roczny plan pracy na 2021 rok oraz sporządzono sprawozdanie z 

działalności za rok 2020 (21.01.2021),  

- rozpatrzono zgłoszenia kandydatów do tytułu Najlepszego Absolwenta Szkoły 

Podstawowej Gminy Krośnice, którym została Julia Pawlak - uczennica Szkoły 

Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach (22.06.2021),  

- dokonano przeglądu bibliotek gminnych pod względem wyposażenia i działalności 

(26.08.2021). 

 

Radna poinformowała ponadto, że w 2021 roku Komisja współpracowała z jednostkami 

gminnymi oraz brała udział we wspólnych posiedzeniach Komisji Rady. Z powodu 

pandemii i obostrzeń z nią związanych nie odbył się zaplanowany przegląd placówek 

oświatowych pod kątem wsparcia przez psychologów i pedagogów.   

 

 Radny Eugeniusz Lis poinformował, że Komisja Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, 

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego w 2021 roku odbyła dwa posiedzenia, na 

których:  

- opracowano plan pracy na 2021 rok i zapoznano się ze sprawozdaniem z pracy za rok 

2020 oraz przeprowadzono wizję lokalną na działce nr 185 obr. Dąbrowa (29.01.2021), 

- przeprowadzono wizję lokalną na działce nr 185 obr. Dąbrowa (02.03.2021). 

 

Komisja uczestniczyła także w 9 wspólnych posiedzeniach Komisji Rady, na których 

opiniowano projekty uchwał, rozpatrywano raport o stanie gminy, opiniowano projekt 

budżetu na 2022 rok. 

Ponadto Przewodniczący Komisji uczestniczył w różnego rodzaju spotkaniach 

organizowanych przez instytucje zajmujące się sprawami rolnictwa (Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Państwowa 

Straż Pożarna, Powiatowy Lekarz Weterynarii itp.), na których wiele spraw udało się 

załatwić z korzyścią dla mieszkańców gminy – m. in. odzyskanie gruntów do dzierżawy 

dla miejscowych rolników. 

 

 Radna Izabela Malerek poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2021 

roku odbyła pięć posiedzeń, na których: 

- opracowano plan pracy na 2021 rok oraz sprawozdanie za rok 2020 (21.01.2021), 

- rozpatrzono skargę na Wójta Gminy Krośnice (10.06.2021), 

- rozpatrzono petycję w sprawie dotacji celowej dla żłobka w Krośnicach (27.04.2021), 

- rozpatrzono petycję w sprawie remontu drogi gminnej w Żeleźnikach oraz petycję w 

sprawie wykonania niezbędnych prac remontowo-budowlanych na obiektach 

mieszczących się przy CETS oraz stawach rekreacyjnych (11.06.2021), 

- rozpatrzono petycję w sprawie dofinansowania wymiany źródeł ciepła (07.09.2021). 

 

Ponadto Komisja uczestniczyła we wspólnych posiedzeniach Komisji Rady, podczas 

których opiniowała projekty uchwał oraz wykonywała zadania zlecone przez Radę i 

Przewodniczącego Rady. 
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W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/322/2022 w 

sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Krośnice na 2022 rok (zał. 

nr 7). 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

5) uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego 

do realizacji projektu pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu 

milickiego w ramach budowy Tras Rowerowych Województwa Dolnośląskiego - 

tzw. Cyklostrady Dolnośląskiej”  (projekt nr 325) 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/323/2022 w 

sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do 

realizacji projektu pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu milickiego w ramach 

budowy Tras Rowerowych Województwa Dolnośląskiego - tzw. Cyklostrady Dolnośląskiej”  
(zał. nr 8). 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

6) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Łazy Wielkie (projekt nr 

326) 
 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że - zgodnie z procedurą planistyczną - przed 

podjęciem przedmiotowej uchwały Rada Gminy musi rozstrzygnąć o sposobie rozpatrzenia 

uwag wniesionych do projektu planu, nieuwzględnionych przez Wójta Gminy Krośnice. Po 

przegłosowaniu uwag Radni przegłosują projekt uchwały.  

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice nie uwzględniła wniesionych uwag. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 
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W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/324/2022 w 

sprawie w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Łazy Wielkie (zał. nr 9). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

7) uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (projekt nr 327)  

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/325/2022 w 

sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu (zał. nr 10). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

8) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok (projekt nr 328 z 

autopoprawką) 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/326/2022 w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok (zał. nr 11). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

9) uchwała w sprawie rezolucji skierowanej do Konsula Honorowego Ukrainy we 

Wrocławiu dot. udzielenia wsparcia Narodowi Ukraińskiemu i potępiającej agresję 

Federacji Rosyjskiej na suwerenność Ukrainy (projekt nr 329) 

Przewodniczący Piotr Morawek odczytał projekt uchwały (zał. nr 12) wraz z załącznikiem, tj. 

rezolucją o treści: „Rada Gminy Krośnice, w imieniu społeczności Gminy Krośnice, z całą 

mocą potępia agresję Federacji Rosyjskiej na suwerenność i integralność Ukrainy. 

Sprzeciwiamy się łamaniu prawa międzynarodowego i naruszaniu podstawowych wartości 

pokojowego współistnienia państw i narodów. Solidaryzujemy się z Narodem Ukraińskim w 
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obliczu zagrożenia, przed którym stanął. Szczególne wyrazy wsparcia przekazujemy 

obywatelom Ukrainy zamieszkałym na terenie Gminy Krośnice. Wzywamy państwa i 

organizacje międzynarodowe do podjęcia wszelkich wysiłków, które zapewnią pokój na 

terenie Ukrainy.”. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr XLIX/327/2022 w 

sprawie rezolucji skierowanej do Konsula Honorowego Ukrainy we Wrocławiu dot. 

udzielenia wsparcia Narodowi Ukraińskiemu i potępiającej agresję Federacji Rosyjskiej na 

suwerenność Ukrainy (zał. nr 13). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

  

  

Ad 6. 

Sprawy różne. 

 

Radny Andrzej Korzeniowski pytał czy na wspólnym posiedzeniu Komisji (na którym nie był 

obecny) poruszano kwestię ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP, tj. czy stawki 

określone w uchwale dotyczą każdej rozpoczętej godziny udziału (jak w ustawie o 

Ochotniczych Strażach Pożarnych), gdyż do tej pory ekwiwalent wypłacany był za każdą 

godzinę. Przewodniczący Piotr Morawek wyjaśnił, że nadzór prawny Wojewody nie 

kwestionował przesłanego projektu uchwały, zatem jest to nieistotne. 

 

 

Ad 7. 

Zamknięcie obrad XLIX sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 13
44

 zamknął  

obrady XLIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Transmisja z obrad jest dostępna pod adresem: 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/24319/xlix-sesja-rady-gminy-2022-02-25.htm 

 

 

 

 
  Protokolant                                              Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  /-/ Olga Skomra       /-/ Piotr Morawek 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/24319/xlix-sesja-rady-gminy-2022-02-25.htm

